
                                                                                           

УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

15 квітня 2021 року                    Деражня                                       № 57 
 

   Про надання дозволу на отримання 

інсуліну інваліду дитинства гр. Москалюку Ю. А. 

 

   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву гр. Москалюка Ю. А. від 29 березня 2021 року № 

487/02.02-10, міськвиконком 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Враховуючи сімейні обставини гр. Москалюка Юрія Анатолійовича, який 

зареєстрований за адресою: с. Нетечинці, Віньковецький район, а фактично 

проживає за адресою:  м. Деражня, вул. Круча, 71 та отримує по життєвих 

показах щоденно інсулінотерапію і знаходиться на «Д» обліку в 

ендокринолога КНП «Деражнянська МБЛ», надати дозвіл на отримання 

інсуліну за місцем фактичного проживання. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Андрій КОВПАК 

 

 


